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 یاجتماع  نیتام مهیکارشناس امور بلینک های مفید آزمون استخدامی  

  ن یتام  مهیکارشناس امور بخرید سوالات 
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1393 یاجتماع نیتام مهیکارشناس امور ب یسوالات استخدام فهرست    

 فهرست مطالب 

 -  1393آبان  یاجتماع نیتام مهیکارشناس امور ب یشده آزمون استخدام  پیفصل اول: سوالات تا ❖

 سوال(  60) 4صفحه 

استخدام  ❖ آزمون  دوم: عکس سوالات  ب  یفصل  امور    -   1396آبان    یاجتماع  نی تام  مهیکارشناس 

 13صفحه 

   20 صفحه – 1393: کلید سوالات آزمون استخدامی تامین اجتماعی آبان فصل سوم  ❖
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تا ❖ سوالات  اول:  استخدام  پی فصل  آزمون  ب  یشده  امور   نی تام  مهیکارشناس 

   1393آبان   یاجتماع

 ای، نتیجه تسلط کدام بخش سازمان است ؟   گیری بروکراسی حرفهشکل -1

 ( متخصصین فنی 4 ( ستاد پشتیبانی۳ ( هسته عملیاتی        ۲ ( بخش عالی          ۱

 معرف کدام تکنیک خلاقیت است ؟  Scamperواژه  -2

 ( ارتباط اجباری             ۲                 ( گردش تخیلی۱

 ( تجزیه و تحلیل مورفولوژی 4  های ایده برانگیز             ( پرسش۳

 تواند نمونه چهار مامور فروش در چهار منطقه باشد که با یک رئیس در ارتباط هستند ؟کدام الگوی ارتباطی، می -3

 Y( 4  ای ( حلقه۳ ای                 ( زنجیره۲  ای  ( ستاره۱

 طبق نظریه دوره زندگی، در سبک مشارکتی، » وظیفه مداری « و » رابطه مداری « ، به ترتیب چگونه است ؟  -4

 قوی -( قوی 4 ضعیف  –( قوی ۳ قوی            -( ضعیف ۲ ضعیف  -( ضعیف ۱

 گیرد ؟  توجه و تاکید بر نظر مدیر و سایرین، هر دو در حداقل باشد، کدام سبک تعارض شکل می -5

 ( بی تفاوت 4  ( سازشکار ۳ ( ناسازگار                 ۲  ( همکار  ۱

 تر و عدم اطمینان کمتر است ؟  در کدام نوع سازمان، تغییرات بطئی -6

 نگر  ( آینده4  ( تدافعی  ۳ ( تحلیلگر                     ۲  ( انفعالی  ۱

 ای کم و میزان نوآوری در محصولات زیاد است ؟  در کدام مورد، نیازهای سرمایه -7

 ( خرده فروشان مواد اولیه      ۲     ( ناشرین مجلات  ۱

 های معادن و فلزات ( شرکت4        های تولید دوچرخه  ( شرکت۳

 نسبت کارگران ماهر و تمرکز در تولید واحدی، چگونه است ؟   -8

 زیاد  -( زیاد 4  کم   -( زیاد ۳ زیاد             –( کم ۲  کم   -( کم ۱

 باشد ؟  ای میکدام محیط، متناسب با ساختار شعبه  -9

 ( پیچیده و با ثبات4 ( پیچیده و پویا  ۳ ( ساده و با ثبات        ۲  ( ساده و پویا  ۱

 باشند ؟ های کدام تئوری میارزشیابی پیوسته و مسیرهای شغلی تخصصی، به ترتیب از ویژگی  -10

۱ )A – A  ۲ )A – J                      ۳ )J – A  4 )J - J 

می  -11 داده  ترجیح  وقتی  اثربخشی،  رویکرد  باید   کدام  سازمان  و  داشته  سازمان  روی  زیادی  تاثیر  کلیدی  عوامل  که  شود 

 ها را جامه عمل بپوشاند ؟  های آنخواسته 

 ( عوامل استراتژیک  4  ( نیل به هدف  ۳ ( سیستمی             ۲  های رقابتی   ( ارزش۱

https://iranarze.ir/ES404
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 کند ؟  کدام بعد ساختار، به میزان تفکیکی که در سازمان وجود دارد، اشاره می  -12

 ( رسمیت 4  ( حیطه کنترل  ۳ ( پیچیدگی                ۲  گرایی   ( تخصص۱

 ادب « تا » گرم و با نزاکت « در نظر گرفت ؟ توان رفتار افراد را بر روی یک پیوستار، از » سرد و بی در کدام سبک، می -13

 ( ابراز وجود4  ( کاری ۳ ( تعامل                  ۲  ( احساسی   ۱

 باشند ؟های افراد در گروه می« ، به ترتیب جزو کدام دسته نقش اجتناب کننده« و »  تشویق کنندههای » نقش  -14

 نگاهدارنده          -( کارگرا ۲   نگاهدارنده    -( نگاهدارنده ۱

 کارگرا  - هخود محوران( 4     هخود محوران  -( نگاهدارنده ۳

 ، همسویی عمودی و افقی، به ترتیب چگونه است ؟  گرادر استراتژی تاکتیک   -15

 کم  -( کم 4  زیاد   -( کم ۳ کم               –( زیاد ۲  زیاد    -( زیاد ۱

درونی و بیرونی به منظور   مشروعیت هایها اقدامات مدیریت منابع انسانی را در جهت کسب  در کدام دیدگاه، سازمان   -16

 کنند ؟  ریزی می اخذ منابع طبیعی کمیاب و حفظ خویش و کسب حمایت اجتماعی در محیط برنامه

 ( مبتنی بر منابع شرکت 4 ( وابستگی منابع۳                سایبر تیک( ۲    نهاد گرایی( ۱

 باشد ؟، جذب افراد ماهر میکارمند یابیدر کدام استراتژی منابع انسانی، طراحی کار بر اساس وظایف پیچیده و هدف  -17

 ( کارکنان مزدور  4 ( سربازان وفادار   ۳ ( نیروهای آزاد           ۲ ( نخبگان متعهد   ۱

 رفتار، حتی در شرایطی که الگو حضور ندارد « ، بیانگر کدام مرحله در یادگیری اجتماعی است ؟ یاد سپاری» به  -18

 ( تقویت  4    دباز تولی( ۳ ( توجه                    ۲  ( حفظ  ۱

 های تجربه عینی و مشاهده تاملی قوی دارند ؟   طبق چرخه یادگیری، کدام افراد، قابلیت -19

 ها دهندهتطبیق ( 4  ( واگراها  ۳ها            ( ادغام کننده۲  ها    ( همگرا۱

 اعلان شغل و مراجعه مستقیم، به ترتیب جزو کدام منابع کارمندیابی هستند ؟   -20

 بیرونی -( درونی 4 درونی   -( درونی ۳ درونی           -( بیرونی ۲ بیرونی    -( بیرونی ۱

 ای و مقیاس رفتاری، به ترتیب جزو کدام استانداردهای ارزیابی عملکرد هستند ؟ های مقیاس رتبهروش -21

  ی   ا مقایسه -( مطلق ۲    مطلق    -( مطلق ۱

 ای مقایسه –ای  ( مقایسه4    مطلق    -ای  ( مقایسه۳

 آموزد که اطلاعات نامساعد و ناخوشایند را نادیده بگیرد ؟ طبق کدام مورد، آدمی از تجربه پیشین خود می -22

 ( دفاع ادراکی 4 ای    ( برخورد کلیشه۳( ادراک انتخابی            ۲  ( اسناد   ۱

 کنندگی، جزو کدام حالت » من والدینی « است ؟  های منفی انزوا طلبی و مثبت تفویضجنبه -23

 ( نقادی 4  ای     ( سایه۳ ( تحلیلگری               ۲ ( ارشادی              ۱

 شود ؟ سازد، چه نامیده میشبکه اجتماعی، فردی که دو گروه یا بیشتر را بدون تعلق به هر یک، به می کار کردهایدر   -24
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 ( رابط  4   ( پل   ۳ ( ستاره                    ۲  ( منفک شده  ۱

 های افراد با کدام سبک شنود هستند ؟ بودن، ویژگی عمل گراو  حال گرا -25

 فرا گردی ( 4  ای  ( نتیجه۳ ( چرایی                    ۲  ( محیطی  ۱

 با توجه به اهداف تشکیل سازمان تامین اجتماعی، کدام مورد، صحیح نیست ؟   -26

 های تامین اجتماعی ( استقرار نظام هماهنگ و متناسب با برنامه ۱

 های بازرگانی و اجتماعی ( اجرا و تعمیم و گسترش انواع بیمه۲

 ( تمرکز وجوه و درآمدهای موضوع قانون تامین اجتماعی۳

 برداری از محل وجوه و ذخایر گذاری و بهره( سرمایه 4

 بر اساس مقررات تامین اجتماعی، کدام مورد در خصوص » بیمه شده « صحیح است ؟   -27

( شخصی است که راسا مشمول مقررات تامین اجتماعی بوده و با پرداخت حق بیمه، حق استفاده از مزایای مقرر در قانون  ۱

 را دارد. 

 نماید. ای منعقد نموده و حق بیمه آن را پرداخت می( صرفا شخصی که راسا با تامین اجتماعی قرارداد بیمه۲

 پردازند.  ها که به عنوان طرف قرارداد حق بیمه می( کلیه کارگران شاغل و همسر و فرزندان آن ۳

 کدام ( هیچ4

 با توجه به تعریف حق بیمه در مقررات تامین اجتماعی، کدام مورد، صحیح است ؟  -28

( حق بیمه عبارت از وجوهی است که بر اساس توافق کارگر و کارفرما، برای استفاده از مزایای قانونی به سازمان پرداخت  ۱

 شود. می

( حق بیمه عبارت از وجوهی است که بر اساس توافق اداره کار و کارفرما، برای استفاده از مزایای قانونی و سازمان پرداخت  ۲

 گردد. می

از مزایای موضوع آن، به سازمان  ۳ برای استفاده  تامین اجتماعی و  ( حق بیمه عبارت از وجوهی است که به حکم قانون 

 شود. پرداخت می

( حق بیمه عبارت از وجوهی است که به حکم قانون، برای بیمه شدگان مشمول مقررات تامین اجتماعی از طرف سازمان 4

 شود. پرداخت می

 شود ؟  تعریف زیر، شامل کدام مورد نمی -29

 شود. « مستمر است که در مقابل کار به بیمه شده داده می غیر نقدی» هرگونه وجوه و مزایای نقدی یا 

 ( مستمری 4   ( مزد  ۳ ( کارمزد                    ۲  ( حقوق  ۱

 طبق تعریف مقررات بیمه تامین اجتماعی، کدام مورد، در خصوص » حادثه « ، صحیح است ؟   -30

    ( هر اتفاق ناشی از عامل یا عوامل خارجی ۱

https://iranarze.ir/ES404
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 بینی شده یا نشده( هرگونه اتفاقی، اعم از پیش۲

   ( هر اتفاق ناگهانی موجب صدمات بر جسم بیمه شده ۳

 ( هرگونه اتفاقی ناشی از عامل یا عوامل اعم از داخلی یا خارجی4

 گردد ؟  های اجتماعی محسوب نمیکدام مورد، جزو بیمه  -31

 قالی بافان ( بیمه اجتماعی رانندگان و ۲ ( بیمه مسئولیت مدنی کارفرما در برابر کارگر   ۱

  ۳و  ۱( موارد 4  ( بیمه خدمات درمانی خویش فرمایان   ۳

در صورتی که ثابت شود وقوع حادثه، مستقیماً ناشی از عدم رعایت مقررات حفاظت فنی لازم از طرف کارفرما یا نمایندگان    -32

 باشد ؟  او بوده است، کدام مورد، صحیح می

باشد و مبالغ پرداختی، قابل می  بیمه شدههای مربوط به معالجه و غرامات و غیره به  ( کارفرما راسا مکلف به پرداخت هزینه ۱

 مطالبه و وصول از سازمان نیست. 

می باشد، لیکن مبالغ پرداختی،   بیمه شدههای مربوط به معالجه و غرامات و غیره به  ( کارفرما راسا مکلف به پرداخت هزینه ۲

 قابل مطالبه و وصول از سازمان است. 

پردازد و مبالغ پرداختی، قابل مطالبه و وصول  های مربوط به معالجه و غرامت و غیره را به بیمه شده می( سازمان، از هزینه۳

 از کارفرما نیست. 

پردازد و مبالغ پرداختی، از کارفرما قابل مطالبه  های مربوط به معالجه و غرامت و غیره را به بیمه شده می( سازمان، هزینه 4

 و وصول است. 

 مانده درآمد سازمان تامین اجتماعی، پس از وضع مخارج، ..............  .   -33

 گردد ( کلاً به حساب دولت واریز می۱

 گردد. ( به حساب خزانه عمومی واریز می ۲

 شود ( کلاً به حساب ذخایر سازمان منظور می۳

 گردد. شدگان سازمان توزیع می( با نظر هیات نظارت و هیات مدیره سازمان، بین بیمه 4

 باشد ؟  نامه تشکیل سازمان، کدام مورد، جزو وظایف و اختیارات مدیرعامل نمیطبق اساس -34

 ( تایید برنامه بودجه و گزارش مالی و ترازنامه سازمان ۱

 ( تهیه و تنظیم بودجه و برنامه و گزارش مالی و ترازنامه سازمان۲

 ( اداره امور سازمان در حدود خط مشی و مقررات و اختیارات مصوب ۳

 ( پیشنهاد تشکیلات سازمان به هیات مدیره جهت تایید و تقدیم به شورا 4

اظهار نظر در مورد ترازنامه تنظیمی سازمان، قبل از طرح در شورای عالی، جزو وظایف و اختیارات کدام رکن سازمان    -35

 باشد ؟ می



 

 
8 

1393 ی اجتماع نی تام مهیکارشناس امور ب: 1فصل   1393 یاجتماع نیتام مهیکارشناس امور ب یسوالات استخدام   

 ( هیات نظارت سازمان۲    ( هیات مدیره سازمان    ۱

 ( کمیته تخصصی شورای عالی سازمان 4    ( مدیرعامل سازمان   ۳

 باشد ؟تصویب خرید و فروش اموال غیر منقول سازمان، جزو وظایف کدام یک از ارکان سازمان می -36

 ( هیات نظارت ۲  ( هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی  ۱

 ( شورای عالی سازمان تامین اجتماعی4  ( مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی    ۳

 کدام مورد، در خصوص وظایف و اختیارات هیات نظارت، صحیح است ؟   -37

( هیات نظارت حق مداخله در امور سازمان را ندارد. لیکن در اجرای وظایف خود برای گرفتن اطلاعات لازم و رسیدگی به دفاتر  ۱

 تواند به کارکنان سازمان مراجعه نماید. می

که عملی خلاف قانون مشاهده نماید، حق مداخله در امور سازمان برای جلوگیری از تخلف    ( هیات نظارت فقط در مواردی۲

 را دارد. 

مدیره    ( هیات نظارت حق مداخله در امور سازمان را ندارد و برای دریافت اطلاعات لازم و رسیدگی به دفاتر باید به هیات۳

 مراجعه نماید. 

 ( هیات نظارت حق مداخله در امور سازمان را ندارد و برای گرفتن اطلاعات لازم باید به مدیر عامل مراجعه نماید. 4

 شدگان، صحیح است ؟  کدام مورد، در خصوص غرامت ایام بیماری بیمه -38

شده باشد و در صورت عدم پرداخت، سازمان موظف به وصول آن از کارفرما و پرداخت بیمه ( کارفرما مکلف به پرداخت آن می۱

 باشد.می

 باشند.مشترکا مکلف به پرداخت آن می  وهر د( کارفرما و سازمان، ۲

 ( در صورت عدم پرداخت از طرف کارفرما، به عهده سازمان است. ۳

 باشد و سازمان هیچ گونه تعهدی ندارد. ( کارفرما متعهد به پرداخت آن می4

 شود ؟ کدام مورد، جزو منابع درآمد سازمان تامین اجتماعی محسوب نمی  -39

 ( بودجه سالانه مصوب مجلس شورای اسلامی۱

 شدگان، کارفرمایان و دولت ( حق بیمه دریافتی از بیمه ۲

 ( وجوه حاصل از خسارات و جرایم ۳

 ها و هدایا( کمک4

 کدام مورد، صحیح است ؟  -40

برای دو یا چند کارفرما کار کند، حق بیمه سهم بیمه شده به سازمان، فقط توسط یکی از کارفرمایان    بیمه شده( در صورتی که  ۱

 شود. پرداخت می

 مند شود. توانند از مزایای قانونی سازمان بهره( در صورت عدم پرداخت حق بیمه توسط کارفرما، کارگر نمی۲
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 باشد.نیز مشمول بیمه تامین اجتماعی می کار آموزی( کارگر از بدو شروع به کار در مدت ۳

 باشند.( کارفرما و کارگر، هر کدام مسئول پرداخت حق بیمه سهم خود به سازمان می4

در صورتی که کارفرما به میزان حق بیمه و خسارات تاخیر تعیین شده از طرف سازمان معترض باشد، کدام مورد، صحیح   -41

 است ؟ 

 شود.  تواند اعتراض خود را کتباً به سازمان تسلیم نماید و موضوع از طریق داوری بین کارفرما و سازمان رسیدگی می( می۱

 شود. تواند اعتراض خود را کتباً به سازمان تسلیم نماید و موضوع در هیات بدوی تشخیص مطالبات رسیدگی می ( می۲

 نماید. ( می تواند در دادگاه طرح دعوی کند و دادگاه از طریق کارشناسی رسیدگی و صدور رای می۳

 کند. ( باید از طریق محاکم عمومی طرح دعوی نماید و دادگاه به موضوع رسیدگی و صدور رای می4

 کدام مورد، صحیح است ؟   -42

های مشمول قانون را بازرسی نمایند، ولی تهیه رونوشت یا عکس از صورت مزد یا حقوق با اجازه  ( بازرسان حق دارند کارگاه۱

 مدیر کارگاه خواهد بود. 

های مشمول قانون را بازرسی نمایند و جهت دریافت اطلاعات به هر یک از روسا، کارمندان ( بازرسان سازمان حق دارند کارگاه ۲

 و کارگران مراجعه نمایند. 

های مشمول قانون را بازرسی نمایند، ولی اطلاعات لازم را باید از مدیر کارگاه دریافت  ( بازرسان سازمان حق دارند کارگاه۳

 نمایند. 

 نمایند. صورت برداریهای مشمول قانون بازرسی نموده و کلیه اسناد مالی آن را بررسی و ( بازرسان حق دارند از کارگاه4

 شود، کدام مورد، صحیح نیست ؟ در مواردی که انجام کار به طور مقاطعه به اشخاص حقیقی یا حقوقی واگذار می -43

 گونه مسئولیتی در خصوص پرداخت حق بیمه ندارد. ( کارفرما هیچ ۱

 ( کارفرما باید آخرین قسط مقاطعه کار را بعد از ارائه مفاصا حساب و سازمان بپردازد.۲

 های دولتی باشند نیز مشمول مقررات تامین اجتماعی خواهند بود. ( اگر مقاطعه کاران وابسته به سازمان۳

کار فرعی    کار، وی را متعهد به پرداخت حق بیمه کارکنان خود و کارکنان مقاطعه ( کارفرما باید در قرارداد منعقده با مقاطعه 4

 نماید. 

 بر اساس مقررات تامین اجتماعی، کدام مورد، صحیح است ؟   -44

 % باشد.  ۳۳تا  ۱۰( کار افتادگی جزئی، زمانی است که به علت حادثه ناشی از کار، میزان کاهش قدرت کار بیمه شده بین ۱

 % باشد.   ۸۰( کار افتادگی کلی، فقط زمانی است که به علت حادثه ناشی از کار، میزان کاهش قدرت کار بیمه شده بیش از  ۲

درصد باشد، مشمول دریافت غرامت نقص عضو مقطوع خواهد    ۶۶( اگر قدرت کار بیمه شده در اثر حوادث کاری بیش از  ۳

 بود. 
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درصد کاهش    ۶۶تا    ۳۳( کار افتادگی جزئی، زمانی است که به علت حادثه ناشی از کار، میزان قدرت کار بیمه شده بین  4

 یابد.

 باشد ؟  پرداخت کدام مورد، بر عهده کارفرما می -45

 مندی            ( کمک عائله۲              ( غرامت نقص عضو مقطوع   ۱

 ( کمک ازدواج 4    ( کمک بارداری           ۳

در صورت وقوع حادثه ناشی از کار، ................ مکلف است اقدامات لازم اولیه را برای جلوگیری از تشدید وضع حادثه    -46

 های مربوطه را پرداخت خواهد کرد. ای شده باشد، ................ هزینهدیده به عمل آورد، در صورتی که متحمل هزینه

 کارفرما  -( بیمه شده 4 کارفرما  -( سازمان ۳ بیمه شده  -( کارفرما ۲ سازمان  -( کارفرما ۱

 در خصوص مستمری از کار افتادگی کلی ناشی از کار، کدام مورد، صحیح نیست ؟  -47

 توانند تحت تکلف بیمه شده زن قرار گیرند. ( شوهر و یا پدر و مادر، تحت شرایط مقرر در قانون می ۱

افراد تحت تکلف  ( میزان مستمری استحقاقی بیمه ۲ بیمه شده فاقد  از  افراد تحت تکلف باشند، بیشتر  شدگانی که دارای 

 شود. محاسبه می

( میزان مستمری ماهانه از کار افتادگی ناشی از کار، بر مبنای حقوق متوسط بیمه شده بدون در نظر گرفتن مدت پرداخت  ۳

 شود. حق بیمه محاسبه و پرداخت می

( در صورت کار افتادگی کلی بر اثر حادثه ناشی از کار، بیمه شده بدون در نظر گرفتن مدت پرداخت حق بیمه، استحقاق  4

 دریافت مستمری کار افتادگی ناشی از کار را خواهد داشت. 

 باشد ؟ کدام یک از موارد، جزو شرایط استحقاق بیمه شده برای دریافت غرامت دستمزد می -48

 ( عدم اشتغال به کار و عدم دریافت مزد یا حقوق ۱

 ( بیمه شده صرفاً بر اثر حوادث ناشی از کار باید تحت درمان قرار گرفته باشد. ۲

 ( بیمه شده تحت معالجه بوده و به تشخیص سازمان به طور دائمی قادر به کار نباشد.۳

مندی از دریافت غرامت  ( بیمه شده در تاریخ اعلام بیماری مشغول به کار بوده باشد و مرخصی استحقاقی، مانع از بهره4

 خواهد بود. 

 گردد ؟  کدام مورد برای بیمه شده، حادثه ناشی از کار تلقی نمی -49

 ها و محوطه آن اتفاق افتد. ( حوادثی که برای بیمه شده در حین انجام وظیفه در کارگاه یا موسسات وابسته یا ساختمان۱

 ( حادثه دروغات رفت و برگشت بیمه شده از منزل به کارگاه، اعم از اینکه زمان عادی و یا غیر عادی باشد. ۲

 افتد. شدگان و مساعدت به آنان می  ( حوادثی که برای بیمه شده حین اقدام برای نجات سایر بیمه۳

 بخشی بیمه شده( حادثه اوقات مراجعه به درمانگاه و یا بیمارستان ایا برای معالجه درمانی و توان4
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انتقال کارگاه  -50 تامین اجتماعی هنگام نقل و  از سازمان  لزوم اخذ مفاصا حساب  به  تامین با توجه  های مشمول قانون 

 اجتماعی، کدام مورد، صحیح نیست ؟  

برای پرداخت مطالبات سازمان،   انتقال گیرندهو    انتقال دهنده( در صورت انجام معامله بدون ارائه گواهی مفاصا حساب  ۱

 مسئولیت تضامنی خواهند داشت. 

روز پاسخی به استعلام دفترخانه ندهد، دفترخانه معامله را بدون مفاصاحساب ثبت خواهد   ۱۵( در صورتی که سازمان ظرف  ۲

 کرد. 

 مطالبه نماید.  انتقال دهندهمکلف است گواهی مفاصاحساب را از  انتقال گیرنده( ۳

 گردد. ( عدم دریافت مفاصا حساب از سازمان، موجب ابطال هرگونه انتقال اعم از رسمی یا غیررسمی می4

 مبنای کسر حق بیمه ماهانه بیمه شده، کدام مورد، خواهد بود ؟  -51

 ( حداکثر دستمزد قانونی زمان پرداخت  ۱

 ( حداقل دستمزد قانونی زمان پرداخت ۲

 ( بین حداقل و حداکثر دستمزد قانونی زمان پرداخت ۳

 تواند از حداکثر دستمزد قانونی، بیشتر یا کمتر باشد. ( در صورت توافق کارگر و کارفرما، می4

 های تامین اجتماعی، صحیح نیست ؟  کدام مورد، در خصوص بیمه  -52

 ( مزایای بیمه برای همه بیمه شدگان، یکسان است. ۱

 ( عدم پرداخت حق بیمه از طرف کارفرما، موجب عدم ایفای تعهد سازمان در برابر بیمه شده نیست. ۲

 ( روابط میان طرفین بیمه تامین اجتماعی، سابقه قرارداد نیست و طرفین در اجرای مقررات استقلال ندارند. ۳

گر )سازمان( با توجه به حساب احتمالات، برای هر بیمه شده متناسب با خطر احتمالی، حق بیمه تعیین و دریافت    ( بیمه 4

 می کند.

 های خصوصی « ، کدام مورد، صحیح است ؟ های اجتماعی « و » بیمهبا توجه به تمایز اساسی بین » بیمه  -53

 کند.  های اجتماعی اجباری است و منافع آن را قانون تعیین می ( بیمه۱

 شود. های خاص نمی  های خصوصی اجباری است و شامل ریسک( بیمه ۲

 شود. گذار تعیین می گر و بیمه های خصوصی مطلقاً اختیاری است و منافع آن با توافق بیمه( بیمه۳

 کند.تهیه می بیمه شدهگر و های اجتماعی عموماً اختیاری است و منافع آن را توافق بیمه( بیمه 4

 باشند. کارکنان سازمان تامین اجتماعی، ............... تابع مقررات ............... می  -54

 قانون تامین اجتماعی     -( از لحاظ کار افتادگی جزئی و کلی ۱

 قانون استخدام دولتی  -( از لحاظ بیماری و از کار افتادگی ۲

 قانون تامین اجتماعی                      -( از لحاظ بازنشستگی ۳
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 قانون استخدام دولتی   -( از هر لحاظ 4

 گر نیست ؟  های حوادث، کدام مورد، جزو تعهدات بیمهطبق شرایط عمومی بیمه -55

 ( قطع شدن انگشت در حین کار با دستگاه پرس  ۲     ( مسمومیت   ۱

 ( برخورد صاعقه 4  ( سکته ناگهانی به علت گرفتگی عروق   ۳

 .. شوند و  گر دوم )تکمیلی( محسوب می گر اول )پایه( و ........ به عنوان بیمه های درمانی، ......... به عنوان بیمه در بیمه   -56

 ها ارتباطی به هم ندارد. آن  پرداخت هایمیزان  -های خصوصی بیمه  –( سازمان تامین اجتماعی ۱

های بیمارستانی که  تواند بیش از هزینهها نمی آن   پرداخت هایمجموعه    -های خصوصی  بیمه   –( سازمان تامین اجتماعی  ۲

 بیمه شده باشد. 

های بیمارستانی بیمه   ها نباید بیش از کل هزینهآن  پرداخت هایمجموعه    -سازمان تامین اجتماعی    -های خصوصی  ( بیمه۳

 شده باشد.

 کدام ( هیچ4

برای یک مورد دو یا چند کمک نقدی موضوع قانون تامین اجتماعی و بیمه شده تعلق گیرد، کدام مورد صحیح    ههر گا  -57

 ؟ است 

 شود های نقدی پرداخت می( همواره موضوع کمک ۱

 شوند. های نقدی محاسبه و پرداخت می( میانگین کمک ۲

 ( کمک نقدی که میزان آن کمتر است، پرداخت خواهد شد۳

 ( عموما فقط کمک نقدی که میزان آن بیشتر است، پرداخت خواهد شد. 4

 شود.  به بیمه شده..... برای ..... ازدواج مبلغ معادل یک ماه متوسط مزد یا حقوق یا رعایت کار شرایط قانونی پرداخت می  -58

 حداکثر دوبار       -( زن یا مرد ۲    اولین بار     -( زن یا مرد ۱

 اولین بار  -( مرد 4    هر بار    -( زن یا مرد ۳

 مندی، از طریق کدام مورد خواهد بود ؟  رسیدگی به اختلاف در مورد پرداخت کمک عائله -59

 های عمومی                                       ( طرح در دادگاه۱

 ( عدالت تشخیص سازمان تامین اجتماعی۲

 تشخیص و حل اختلاف موضوع قانون کار           عدالت های( ۳

 های عمومی به انتخاب کارگر  ( عدالت تشخیص سازمان یا دادگاه4

 کدام مورد در هر حال نباید از حداقل مزد کارگر عادی، کمتر باشد ؟  -60

 ( مستمری بازنشستگی۲               ( مستمری از کار افتادگی جزئی و کلی   ۱

  ( همه موارد4 ( مستمری هر یک از خویشاوندان بیمه شده متوفی    ۳

https://iranarze.ir/ES404
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 پاسخ  سوال پاسخ  سوال پاسخ  سوال پاسخ  سوال پاسخ  سوال پاسخ  سوال

1 2 24 3 47 3   
 

 
 

 

2 3 25 3 48 1   
 

 
 

 

3 1 26 2 49 4   
 

 
 

 

4 2 27 1 50 4   
 

 
 

 

5 4 28 3 51 3   
 

 
 

 

6 3 29 4 52 4   
 

 
 

 

7 1 30 1 53 1   
 

 
 

 

8 3 31 1 54 3       

9 2 32 4 55 3       

10 2 33 3 56 2   
 

 
 

 

11 4 34 1 57 4   
 

 
 

 

12 2 35 2 58 1   
 

 
 

 

13 2 36 4 59 3   
 

 
 

 

14 3 37 4 60 4   
 

 
 

 

15 4 38 3     
 

 
 

 

16 1 39 1     
 

 
 

 

17 1 40 3     
 

 
 

 

18 1 41 2     
 

 
 

 

19 3 42 2     
 

 
 

 

20 2 43 1     
 

 
 

 

21 3 44 4     
 

 
 

 

22 2 45 2     
 

 
 

 

23 4 46 1     
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